
 UFERSA

CNPJ: 24.529.265/0001-40 

Obra Bancos
RECUPERAÇÃO DO CERCAMENTO DO SÍTIO ILHA DE SANTA LUZIA DA UFERSA EM 

MOSSORÓ/RN

SINAPI - 07/2021 - Rio 

Grande do Norte

ORSE - 07/2021 - Sergipe

SEINFRA - 027 - Ceará

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES  100,00%

 19.203,69

 67,80%

 13.020,10

 32,20%

 6.183,59

 2 CERCAMENTO  100,00%

 82.428,25

 40,00%

 32.971,30

 60,00%

 49.456,95

 3 PORTÃO DE ACESSO  100,00%

 4.619,44

 25,60%

 1.182,58

 74,40%

 3.436,86

 4 DIVERSOS  100,00%

 3.852,00

 40,00%

 1.540,80

 60,00%

 2.311,20

 5 ADMINISTRAÇÃO LOCAL  100,00%

 6.859,44

 44,65%

 3.062,74

 55,35%

 3.796,70

 44,27%  55,73%

 51.777,52  65.185,30

 44,27%  100,0%

 51.777,51  116.962,82

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

Francisco Solano de Lima Neto 

Engenheiro Civil

B.D.I. Encargos Sociais
 23,05% Não Desonerado: embutido nos 

preços unitário dos insumos de 

mão de obra, de acordo com as 

bases.

Cronograma Físico e Financeiro

 
Avenida Francisco Mota  - Presidente Costa e Silva - Mossoró / RN


